



**Gminna
Spółka Komunalna
sp. z o.o.**

Chełm Śląski, dnia 27.11.2015r.

Nr sprawy 4/ZP/2015

ODPOWIEDZI NA PYTANIA nr 5

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę w leasingu finansowym fabrycznie nowej koparko-ładowarki.

Poniżej przedstawiamy odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły do Zamawiającego do ww. przetargu.

Pytanie 1:

Czy zamawiający przedstawi niezbędne dokumenty wymagane do analizy leasingowej w celu przyznania finansowania?

-Dane osoby upoważnionej do reprezentowania firmy zgodnie z KRS,

-Bilans i Rachunek Zysków i strat za rok 2014,

-Bilans i Rachunek Zysków i strat za rok 2015.

Odpowiedź: Tak. Osoba upoważniona do reprezentowania firmy – Piotr Maciej Szpitalny.

Bilans oraz Rachunek Zysków i strat w załączeniu do niniejszej odpowiedzi.

Informacje te zostaną równocześnie umieszczone na stronie internetowej gsk.chelmsl.pl

PREZES ZARZĄDU SPÓŁKI

mgr Piotr Szpitalny

siedziba spółki:

41-403 Chełm Śląski, ul. Techników 25

REGON 240234901, NIP 6462705287

nr tel. 32/2256673, 32/2256674, fax. 32/2257903

e-mail gskchelmsl@poczta.fm www.gsk.chelmsl.pl

Bank Pekao SA O/Imielin nr 68 1240 4344 1111 0000 5261 0828

KRS w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy nr 0000248986

Kapitał zakładowy: 9.933.000 zł – opłacony w całości

oczyszczalnia ścieków:

41-403 Chełm Śląski, ul. Kmicica

nr tel. 513149011

e-mail gskoczyszczalnia@poczta.fm